
ABS胶水，粘ABS的胶水，ABS塑料胶水

产品名称 ABS胶水，粘ABS的胶水，ABS塑料胶水

公司名称 东莞市景宝胶业有限公司

价格 72.00/桶

规格参数 品牌:巨箭JUKAM
型号:G-977
规格:1KG

公司地址 东莞市大岭山颜屋工业区

联系电话 0769-85319766 13416665501

产品详情
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序号

   

G-977L

  

G-977M

  

G-977H
  

1

  

粘度(C.P.S)

  

5～10

  

200～400

  

850～1100
     
  

3

  

固含量（%）

  

25

  

30

  

35



  

3

  

外观

  

无色透明液体
  

4

  

溶解性

  

溶于该胶水稀释剂等
  

5

  

固化时间(小时)

  

G-977L:定位5～60秒， 24～48小时完全固化
  

6

  

固化时间(小时)

  

G-977M/G-977H:定位30-60秒 24～48小时完全固化
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